A.

Disq. 3a. §. 29. Quantum

totius describentem motu, et locum, Ang: i. loco, neg: refert,
q: et per sic descendit, q: tu n' mouet, q: sua
pprie accipienda e, q: p: in des n' p: p: in,
m: n: em, et in utabilian, si Ang: u. p:.

Et auctio. Et
Angelum tantum
in spatio possit
implere, quanto
p: scilicet sul, et
p: ex iactu fun:
damenti, et re:
cap: anisimato.

Dico q: i: g: h: Ang: p: scilicet i. h: l: m: a: i: sp: a: u: m
p: scilicet ex iactu fundamenti, et re:
ad magis, si q: p: scilicet Ang: n: a: i: e. in
implendi sp: a: u: m: d: i: s: i: b: i: l: e: s: , t: u: m: m: a: i: o: r: p: s: c: i: l: i: c: e: t:
entia implendi magis sp: a: u: m: , q: u: a: n: t: u: m: s: i: t: u: m:

Et h: quantu
Ang: sp: a: u: m:
h: u: m: , d: e: h: o: c: e: i: g: i: m: a: i: o: r: e: .
cum nil certi s:
m: . R: l: e: o: c: u: m:
a: l: i: s: d: i: s: p: a: t: i: a:
Ang: e: u: o: d: e: r: e: u: n: g:
un: m: i: l: l: i: a: r: e: .

Ang: sp: a: u: m: , s: i: u: e: n: i: p: m: s: , n: i: g: r: e: s: u: m: p: t:
quolibet gigante, et plerumq: ad
Ang: a: m: i: g: n: a: t: u: m: m: i: l: l: i: a: r: e: u: t: s: e: n: t: .
d. 3. s. q. et p: p: q. s. 2. a. 2. d. b. 2. q: t:
fortasse nimirum e: recipi in f: m: i: Ang: cum:
n: u: m: Ang: m: u: l: t: i: m: a: i: o: r: u: m: u: t: q: u: i: n: u: m: m: i: l: l: i: a: r: u: m:

à terra usq: ad coelum, et statim ex redire: si in
f: m: i: unum milliarem, sed occupare supremum
magis sp: a: u: m: occuparet, q: u: a: n: t: u: m: h: o: r: a: u: s: q: u: i: a: d: l: o: c: u:
lum, ad u: s: p: p: n: i: e: n: d: e: n: d: e: r: e: t: d: e: l: o: c: u: s: i: n:
a: n: q: e: t: s: o: c: i: a: s: h: i: n: i: s: s: u: p: r: e: m: i: s: Ang: t: a: l: e: m: o: t: u: h: i: b: i: t: .
et notavit J. Anb. l. 9. de. Sp: s. c. 10.

Et auctio. Et
Ang: p: i: e: i: n: t: o:
q: u: a: n: t: u: m: u: i: p: a: r: u: s: a: d: u: s: q: i: n: h: i: o: .
cum iam supra in
p: a: u: t: i: o: n: e: i: t: e: m: p: i: b: i: l: i: u: t: a: n: t: e: .
p: a: u: t: i: o: n: e: i: n: i: n: d: i: s: t: i: n: c: i: b: i: l: i: t: e: .

Dico p: i: e: i: n: t: o: Ang: p: i: e: e: i: n: l: o: q: u: a: n: t: u: m: p: a: r: u: s:
tenum paruis, q: a: p: e: i: n: i: n: d: i:
et in g: t: a: l: o: c: u: s: i: n: d: i: s: t: i: n: c: i: b: i:
s: i: n: d: e: i: n: e: e: a: d: e: m: r: a: t: h: a: i: m: a: g: n: i: t: u: d: i: s: e: t: p: a: r: u: i: s: .

B.

locum Angeli ponit occupare?

176

quae exiens magnitudinis postulat maiorem perfectionem a.
 dicitur magis parvitas sed in parte, exhibens perfectionis
 ne ad effectum agat, et tunc locum sibi spectantem oc-
 cupat. *Respondeo* quod anima rationalis non potest esse in minoris spatii
 quam in se, quia non potest esse in hereditate, nec in traditione,
 quod dicitur in Angeli, sed potest esse in hereditate, nec in traditione,
 ut sit contentus, seu replens eius in corpore, sed in
 spirituali quodammodo anima rationalis, quod Angeli generat. *Respondeo* ad hoc ob-
 iectum quod anima rationalis in puero minoris locum
 occupat, quam in viro, et resoluendo, l. patre. factum
 quod membrum videtur minus. *Respondeo* quod potest esse in loco
 in parte, sed in hereditate, non enim ex parte locali, immutabili,
 sed ex unione cum corpore indissolubili, ubi generat
 per naturam et ibi necesse est, et animam, quod Angeli non
 ita unum locum, sed potest ab eo discedere, quod vult.
Sed obicitur, quod anima Angeli descriptam spatium habet aliquam
 certam figuram, non quidem manifestam, et visibilem, quod
 quia quibusdam, sed aliquo modo sitam, quod generat, et
 tenet definita, et finita, habet aliquam figuram, l. habitum, et quia
 aliquam sitam sitam figuram, nec circularem, nec
 quadratam, sed descriptam partem locali, Angeli est finita,
 et finita, quod habet figuram talam, l. quod sitam, sed
 quodammodo, videtur, namque hanc circularem, quod generat, et
 quodammodo Angeli ad nullam certam manifestam, l. habitum, et quia
 quodammodo, sed indistinctum ad quodammodo, quod generat, et quodammodo

proprietate hic
obicitur.

ad hoc ob-
ijectionem

Respondeo quod

quia assertio illa
 Angeli sententiam
 sibilem per hanc
 aliquam certam
 quodammodo, et quia
 talam, cum hoc quod
 aliquo modo sitam.

Quare a. quodammodo
 habet Angeli figurem
 quodammodo, et quia
 hanc, cum hoc quod
 quodammodo, et quia
 quodammodo, et quia

A. 1

Disj. 2a. §. 39. Utrum Angul

§. 39.

net maiorem in hanc quam illam se circulares gati.
nec ex medio centro ad hanc ad yeri. derivant. Que
ter equaliter faciunt sphaeram. Quod agit nactum
unt in mura sphaerae. ut est sphaera, quod si maior
erat, cur hoc in illuc magis agit, sed per yudicium
ubi Ang. agit nactum et necesse, quod si per yudicium
per agit in mura sphaerae. ad yeri Ang. ad yudicium
locum, occupans existet per mura sphaerae, quod in his
angulis persuadet locum primarium et nactum Ang.
max. yudicium catem ad sphaeram, nisi in hunc modo Ang.

Verum in yudicium
his angulis Ang. ita alligatum huic figurae. ut si per aliam sphaeram
ita alligatum ad
huic figurae, ut
si per aliam sphaeram
tam annuere
eum huius yudicium
tu id valeant
omni loco ad yeri
tuum, ut magis dicitur, et latius figurae in yudicium
excederet diametrum illius circuli, quod in yudicium
excederet ab alio, alij putant aliter figurae
nec longiorem recessum per excederet longiorem
his circuli hunc latitudinem maiorem esse ei latitudinem
ita quod per 22. n. 23. alij u. ut Mol. q. 23.
a. 2. et Suar. l. q. c. 21. n. 19. putant quod
decedit latitudinem per adiungi latitudinem, ut si latitudo
alterius figurae sit minor latitudinem circuli, tum
longior em illius figurae habet maiorem esse per yudicium
B.

simul esse possit in pluribus locis distantibus.

177

quidem circuli, ut sic latido, et longido simul sumpta,
 se aduquant, et sic se habet ab eis argum. Mathem. Obiectio scilicet
 si quis admissis latido, possit addi longido tum poterit appellari ad ea.
 libel Ang. in longum se extendere à terra usque ad
 locum, qui supra negauimus. p. 8. ex Euclideo
 l. 1. prop. 35. ubi dicitur in libel circulo, quod facit
 equales quadrangulum, et quadrangulo aliud quad.
 rangulum minus latum, supra longis in infinitum scilicet in hoc so.
 in quo sophismate duo latent errores Mathem. duo latent erro.
 scilicet Euclides illam anglicam figuram non potest, nisi plus
 nisi in longido, et latido, sed in arca. capitulo, p. 9. n. 1.
 quod quadrangulum circulo equale, nulli plus addit
 longido, in decedat latido. 25. qui plus addit 25.
 latido, longidem excedere. usque ad locum, cum
 pro minus et minus addat plus proportionales,
 tales qui sunt lineis, proportionales a pro minus,
 sed non augent in hunc ultra certam magnitudinem,
 nam ex uno palmo sunt dicta heres plus pro,
 lionator in infinitum, et addere aliter palmo,
 ubi ac additis totum erit bipalmarum.